
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELMONTE                             

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

80.912.108/0001-90

89925-000

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  58/2019 - DL

137/2019

137/2019

06/11/2019

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   GENESIO BRESSIANI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de

Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

137/2019

58/2019-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

06/11/2019

06/11/2019

AQUISIÇÃO DE MODULO ELETRONICO VOLARE V6, BOMBA ELETRICA COMBUSTIVEL E 

OURTAS PEÇAS DESTINADAS NA MANUTENÇÃO DO MICRO ONIBUS VOLARE V6 PLACA MHX 

6470 A SERVIÇO NO TRANSPORTE ESCOLAR NO MUNICIPIO.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

AGRO DIESEL PIVETTA LTDA     (848)

1

MODULO ELETRONICO VOLARE V6

UN 1,00  0,0000 3.900,00    3.900,00

2

ARRUELA DE COBRE 7.3 X 15.0 X 2.0 MM

UN 4,00  0,0000 2,50    10,00

3

CONECTOR TC 1199

UN 4,00  0,0000 28,00    112,00

4

TUBO TERMORETRATIL 3,2MMX 1M

MT 0,30  0,0000 4,80    1,44

5

TUBO TERMORETRATIL 4,8MMX 1M

MT 0,30  0,0000 6,30    1,89

6

SILICONE NEUTRO GREY HT ALTA TEMP. 60G WU

UN 1,00  0,0000 38,00    38,00

7

JUNTA DE VEDAÇÃO

UN 1,00  0,0000 35,00    35,00

8

BOMBA ELETRICA COMBUSTIVEL BOSCH

UN 1,00  0,0000 642,00    642,00

Total do Fornecedor: 4.740,33

Total Geral: 4.740,33

Belmonte,   6   de  Novembro   de   2019.

--------------------------------------------------------------------------

GENESIO BRESSIANI

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELMONTE                             

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

80.912.108/0001-90

89925-000

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  58/2019 - DL

137/2019

137/2019

06/11/2019

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.010.3.3.90.00.00.00.00.00 (49)  Saldo: 14.085,43

Belmonte,   6   de  Novembro   de   2019.

--------------------------------------------------------------------------

GENESIO BRESSIANI

PREFEITO MUNICIPAL


